
Prefeitura Municipal de Cabreúva

Pregão Eletrônico nº 00014/2023
Objeto: Fornecimento Periódico de Lâminas e itens correlatos para Motoniveladoras

Aos 17 dias do mês de março do ano de 2023, às 14:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Cabreúva, CNPJ - 46.634.432/0001-55, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Carlos Augusto M. de Vasconcellos, auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Geferson Avilla da Silva, Rafael Mendes dos Santos Junior e Watley Weverton Luan de 
Amorim, com o objetivo de adquirir: Fornecimento Periódico de Lâminas e itens correlatos para Motoniveladoras, conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

ARAGON COM DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTD, CPF/CNPJ:  14.329.622/0001-72, ME/EPP: 
Sim
BT COMERCIAL EIRELI, CPF/CNPJ:  14.275.578/0001-65, ME/EPP:   Sim
Engemaq Componentes para Tratores LTDA, CPF/CNPJ:  55.118.103/0001-42, ME/EPP:   Sim
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP, CPF/CNPJ:  20.649.395/0001-65, ME/EPP:   Sim
Comercial Silvestre Pecas Para Tratores Ltda, CPF/CNPJ:  05.134.979/0001-04, ME/EPP:   Sim
CME COMERCIAL MATERIAL ELETRICO EIRELLI, CPF/CNPJ:  18.244.356/0001-36, ME/EPP:   Sim
FERRARINI COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA, CPF/CNPJ:  60.345.675/0001-02, ME/EPP:   Sim
TRATORLAMINAS PECAS LTDA, CPF/CNPJ:  43.729.180/0001-50, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - Laminas 8 furos para motoniveladora 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ARAGON COM DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTD
CPF/CNPJ: 14.329.622/0001-72
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 11:18:24
Valor da Oferta: 1.200,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: BT COMERCIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 14.275.578/0001-65
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:58:34
Valor da Oferta: 1.200,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: Engemaq Componentes para Tratores LTDA
CPF/CNPJ: 55.118.103/0001-42
Data Registro Oferta: 14/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:06:56
Valor da Oferta: 741,51
Marca do Produto: 
  
Empresa: J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 20.649.395/0001-65
Data Registro Oferta: 15/03/2023



Hora Registro Oferta: 16:29:44
Valor da Oferta: 586,65
Marca do Produto: 
  
Empresa: Comercial Silvestre Pecas Para Tratores Ltda
CPF/CNPJ: 05.134.979/0001-04
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:55:14
Valor da Oferta: 715,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: CME COMERCIAL MATERIAL ELETRICO EIRELLI
CPF/CNPJ: 18.244.356/0001-36
Data Registro Oferta: 17/03/2023
Hora Registro Oferta: 13:40:52
Valor da Oferta: 1.500,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: FERRARINI COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA
CPF/CNPJ: 60.345.675/0001-02
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 15:17:37
Valor da Oferta: 795,62
Marca do Produto: 
  
Empresa: TRATORLAMINAS PECAS LTDA
CPF/CNPJ: 43.729.180/0001-50
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 21:06:41
Valor da Oferta: 1.000,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
FERRARINI COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA 60.345.675/0001-02 17/03/2023 14:04:23 580,00
BT COMERCIAL EIRELI 14.275.578/0001-65 17/03/2023 14:04:45 550,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 20.649.395/0001-65 17/03/2023 14:04:52 540,00
BT COMERCIAL EIRELI 14.275.578/0001-65 17/03/2023 14:05:09 530,00
Engemaq Componentes para Tratores LTDA 55.118.103/0001-42 17/03/2023 14:05:15 524,70
CME COMERCIAL MATERIAL ELETRICO EIRELLI 18.244.356/0001-36 17/03/2023 14:05:21 710,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 20.649.395/0001-65 17/03/2023 14:05:30 518,00
BT COMERCIAL EIRELI 14.275.578/0001-65 17/03/2023 14:05:33 510,00
TRATORLAMINAS PECAS LTDA 43.729.180/0001-50 17/03/2023 14:05:37 515,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 20.649.395/0001-65 17/03/2023 14:05:45 503,00
TRATORLAMINAS PECAS LTDA 43.729.180/0001-50 17/03/2023 14:05:55 490,00
BT COMERCIAL EIRELI 14.275.578/0001-65 17/03/2023 14:05:59 500,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 20.649.395/0001-65 17/03/2023 14:06:08 480,00
BT COMERCIAL EIRELI 14.275.578/0001-65 17/03/2023 14:06:21 460,00
TRATORLAMINAS PECAS LTDA 43.729.180/0001-50 17/03/2023 14:06:28 470,00
TRATORLAMINAS PECAS LTDA 43.729.180/0001-50 17/03/2023 14:06:38 450,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 20.649.395/0001-65 17/03/2023 14:06:56 445,00
Engemaq Componentes para Tratores LTDA 55.118.103/0001-42 17/03/2023 14:07:22 490,00
BT COMERCIAL EIRELI 14.275.578/0001-65 17/03/2023 14:07:44 440,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 20.649.395/0001-65 17/03/2023 14:08:02 435,00
BT COMERCIAL EIRELI 14.275.578/0001-65 17/03/2023 14:08:28 430,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 20.649.395/0001-65 17/03/2023 14:09:07 425,00
BT COMERCIAL EIRELI 14.275.578/0001-65 17/03/2023 14:09:36 420,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 20.649.395/0001-65 17/03/2023 14:10:08 415,00
BT COMERCIAL EIRELI 14.275.578/0001-65 17/03/2023 14:10:34 410,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 20.649.395/0001-65 17/03/2023 14:10:47 405,50
BT COMERCIAL EIRELI 14.275.578/0001-65 17/03/2023 14:11:04 400,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 20.649.395/0001-65 17/03/2023 14:11:18 396,00



Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - Placas de calço de deslizamento 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ARAGON COM DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTD
CPF/CNPJ: 14.329.622/0001-72
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 11:20:29
Valor da Oferta: 500,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: Comercial Silvestre Pecas Para Tratores Ltda
CPF/CNPJ: 05.134.979/0001-04
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:55:41
Valor da Oferta: 29,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: Engemaq Componentes para Tratores LTDA
CPF/CNPJ: 55.118.103/0001-42
Data Registro Oferta: 14/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:09:50
Valor da Oferta: 106,17
Marca do Produto: 
  
Empresa: J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 20.649.395/0001-65
Data Registro Oferta: 15/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:30:14
Valor da Oferta: 39,10
Marca do Produto: 
  
Empresa: TRATORLAMINAS PECAS LTDA
CPF/CNPJ: 43.729.180/0001-50
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 21:08:31
Valor da Oferta: 500,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: FERRARINI COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA
COF/CNPJ: 60.345.675/0001-02
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 15:18:17
Valor da Oferta: 2,66
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Oferta errada
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Engemaq Componentes para Tratores LTDA 55.118.103/0001-42 17/03/2023 14:06:15 75,20

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.



Lote: 3 - placa calço deslizamento lamina 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ARAGON COM DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTD
CPF/CNPJ: 14.329.622/0001-72
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 11:21:13
Valor da Oferta: 500,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: Comercial Silvestre Pecas Para Tratores Ltda
CPF/CNPJ: 05.134.979/0001-04
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:56:12
Valor da Oferta: 44,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: Engemaq Componentes para Tratores LTDA
CPF/CNPJ: 55.118.103/0001-42
Data Registro Oferta: 14/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:10:24
Valor da Oferta: 145,54
Marca do Produto: 
  
Empresa: J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 20.649.395/0001-65
Data Registro Oferta: 15/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:32:59
Valor da Oferta: 49,95
Marca do Produto: 
  
Empresa: FERRARINI COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA
CPF/CNPJ: 60.345.675/0001-02
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 15:18:45
Valor da Oferta: 74,72
Marca do Produto: 
  
Empresa: TRATORLAMINAS PECAS LTDA
CPF/CNPJ: 43.729.180/0001-50
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 21:09:51
Valor da Oferta: 500,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Engemaq Componentes para Tratores LTDA 55.118.103/0001-42 17/03/2023 14:09:52 102,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 20.649.395/0001-65 17/03/2023 14:14:15 43,00
Comercial Silvestre Pecas Para Tratores Ltda 05.134.979/0001-04 17/03/2023 14:18:14 42,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 20.649.395/0001-65 17/03/2023 14:18:33 41,50
Comercial Silvestre Pecas Para Tratores Ltda 05.134.979/0001-04 17/03/2023 14:18:51 39,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 20.649.395/0001-65 17/03/2023 14:20:25 40,80

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.



Lote: 4 - suporte de deslocamento de lamina 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ARAGON COM DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTD
CPF/CNPJ: 14.329.622/0001-72
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 11:21:38
Valor da Oferta: 500,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: Comercial Silvestre Pecas Para Tratores Ltda
CPF/CNPJ: 05.134.979/0001-04
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:56:35
Valor da Oferta: 177,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: Engemaq Componentes para Tratores LTDA
CPF/CNPJ: 55.118.103/0001-42
Data Registro Oferta: 14/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:10:59
Valor da Oferta: 174,71
Marca do Produto: 
  
Empresa: J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 20.649.395/0001-65
Data Registro Oferta: 15/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:33:40
Valor da Oferta: 121,70
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: FERRARINI COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA
COF/CNPJ: 60.345.675/0001-02
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 15:19:13
Valor da Oferta: 77,76
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: erro de lançamento
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Engemaq Componentes para Tratores LTDA 55.118.103/0001-42 17/03/2023 14:18:03 124,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 5 - Porca para parafuso plow 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ARAGON COM DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTD
CPF/CNPJ: 14.329.622/0001-72
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 11:22:01



Valor da Oferta: 10,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: BT COMERCIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 14.275.578/0001-65
Data Registro Oferta: 14/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:15:35
Valor da Oferta: 15,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: Engemaq Componentes para Tratores LTDA
CPF/CNPJ: 55.118.103/0001-42
Data Registro Oferta: 14/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:12:06
Valor da Oferta: 2,47
Marca do Produto: 
  
Empresa: J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 20.649.395/0001-65
Data Registro Oferta: 15/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:34:43
Valor da Oferta: 0,80
Marca do Produto: 
  
Empresa: Comercial Silvestre Pecas Para Tratores Ltda
CPF/CNPJ: 05.134.979/0001-04
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:56:57
Valor da Oferta: 2,50
Marca do Produto: 
  
Empresa: CME COMERCIAL MATERIAL ELETRICO EIRELLI
CPF/CNPJ: 18.244.356/0001-36
Data Registro Oferta: 17/03/2023
Hora Registro Oferta: 13:41:25
Valor da Oferta: 100,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: FERRARINI COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA
CPF/CNPJ: 60.345.675/0001-02
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 15:19:52
Valor da Oferta: 7,80
Marca do Produto: 
  
Empresa: TRATORLAMINAS PECAS LTDA
CPF/CNPJ: 43.729.180/0001-50
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 21:14:27
Valor da Oferta: 3,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Engemaq Componentes para Tratores LTDA 55.118.103/0001-42 17/03/2023 14:18:12 2,00
BT COMERCIAL EIRELI 14.275.578/0001-65 17/03/2023 14:19:12 5,00

Recursos 



Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 6 - Parafuso plow da lamina 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ARAGON COM DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTD
CPF/CNPJ: 14.329.622/0001-72
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 11:22:32
Valor da Oferta: 10,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: CME COMERCIAL MATERIAL ELETRICO EIRELLI
CPF/CNPJ: 18.244.356/0001-36
Data Registro Oferta: 17/03/2023
Hora Registro Oferta: 13:41:52
Valor da Oferta: 100,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: Engemaq Componentes para Tratores LTDA
CPF/CNPJ: 55.118.103/0001-42
Data Registro Oferta: 14/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:12:35
Valor da Oferta: 6,46
Marca do Produto: 
  
Empresa: J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 20.649.395/0001-65
Data Registro Oferta: 15/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:35:10
Valor da Oferta: 3,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: Comercial Silvestre Pecas Para Tratores Ltda
CPF/CNPJ: 05.134.979/0001-04
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:57:17
Valor da Oferta: 4,80
Marca do Produto: 
  
Empresa: TRATORLAMINAS PECAS LTDA
CPF/CNPJ: 43.729.180/0001-50
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 21:15:38
Valor da Oferta: 10,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: BT COMERCIAL EIRELI
COF/CNPJ: 14.275.578/0001-65
Data Registro Oferta: 14/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:16:14
Valor da Oferta: 12,00
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Erro de lançamento
                                                                                                                                                                          
Empresa: FERRARINI COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA
COF/CNPJ: 60.345.675/0001-02
Data Registro Oferta: 16/03/2023



Hora Registro Oferta: 15:20:21
Valor da Oferta: 2,00
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: erro de lançamento
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
BT COMERCIAL EIRELI 14.275.578/0001-65 17/03/2023 14:26:57 3,50
BT COMERCIAL EIRELI 14.275.578/0001-65 17/03/2023 14:27:17 2,50

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 20.649.395/0001-65
Data Registro Oferta: 17/03/2023
Hora Registro Oferta: 14:11:18
Valor da Oferta: 396,00

Descrição do Produto: Laminas 8 furos para motoniveladora
Marca: 
Valor Unitário: 396,00
Quantidade: 120,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Comercial Silvestre Pecas Para Tratores Ltda
CPF/CNPJ: 05.134.979/0001-04
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:55:41
Valor da Oferta: 29,00

Descrição do Produto: Placas de calço de deslizamento
Marca: 
Valor Unitário: 29,00
Quantidade: 144,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Comercial Silvestre Pecas Para Tratores Ltda
CPF/CNPJ: 05.134.979/0001-04
Data Registro Oferta: 17/03/2023
Hora Registro Oferta: 14:18:51
Valor da Oferta: 39,00

Descrição do Produto: placa calço deslizamento lamina
Marca: 
Valor Unitário: 39,00
Quantidade: 24,00



Informação Complementar:  

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 20.649.395/0001-65
Data Registro Oferta: 15/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:33:40
Valor da Oferta: 121,70

Descrição do Produto: suporte de deslocamento de lamina
Marca: 
Valor Unitário: 121,70
Quantidade: 24,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 20.649.395/0001-65
Data Registro Oferta: 15/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:34:43
Valor da Oferta: 0,80

Descrição do Produto: Porca para parafuso plow
Marca: 
Valor Unitário: 0,80
Quantidade: 1.536,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 20.649.395/0001-65
Data Registro Oferta: 15/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:35:10
Valor da Oferta: 3,00

Descrição do Produto: Parafuso plow da lamina
Marca: 
Valor Unitário: 3,00
Quantidade: 1.536,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 38hs, do dia 20 de março de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00014/2023, foi homologado em 22 de março de 2023 as 8:56 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Carlos Augusto M. de Vasconcellos

Equipe de Apoio



___________________________________________
Geferson Avilla da Silva, Rafael Mendes dos Santos Junior e Watley Weverton Luan de Amorim 


